

Esbjerg Skibsreparation Holding ApS

c/o Henning Andersen, Danmarksgade 21,3., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 71 02 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Esbjerg Skibsreparation Holding ApS c/o Henning Andersen Danmarksgade 21,3. 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 38 71 02 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henning Andersen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | HHA Ejendomme ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i HHA Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.202. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er stiftet 14. juni 2017 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2017 i forbindelse med en skattefri aktieombytning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|
| Driftsresultat | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -21.202 |
| Resultat før skat | -21.202 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -21.202 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -124.202 |
| Disponeret i alt | -21.202 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> | <u>1/1 2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>13.063.954</u> | <u>13.085.156</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.063.954</u> | <u>13.085.156</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.063.954</u> | <u>13.085.156</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>13.063.954</u> | <u>13.085.156</u> |

Balance

| Passiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> | <u>1/1 2017</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 12.910.954 | 13.035.156 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>13.063.954</u> | <u>13.085.156</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>13.063.954</u> | <u>13.085.156</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 13.035.156 | 0 | 13.085.156 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-124.202</u> | <u>103.000</u> | <u>-21.202</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>12.910.954</u> | <u>103.000</u> | <u>13.063.954</u> |

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 13.085.156 | 13.085.156 |
| Kostpris 31. december 2017 | 13.085.156 | 13.085.156 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -21.202 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -21.202 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 13.063.954 | 13.085.156 |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|-----------------|------------------|
| HHA Ejendomme ApS | Esbjerg | 100 % |

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.
